
COMUNE DI FORZA D'AGRO
Provincia di Messina

98030 FORZA D'AGRO' Piazza Giovanni XXIII (ME) - Tei. 0942721016
Codice Fiscale 80004440832 - P.I. 00514760834 - e-maìl: info@comune.forzadagro.me.it

ORDINANZA N. DEL ,1 , SET. 20H

OGGETTO: FESTIVITÀ' SS. CROCEFISSO GIORNI 13 E 14 SETTEMBRE 201%
ISTITUZIONE DIVIETO DI SOSTA.

IL SINDACO
Considerato che in data 13 e 14 settembre 2014 si svolgeranno i festeggiamenti in onore del
SS. Crocefisso;
Considerato che per motivi di viabilità, ordine e sicurezza pubblica, appare opportuno
disciplinare la sosta in concomitanza con i citati festeggiamenti del 13 e 14 settembre 2014;
Rilevato che in occasione dei suddetti festeggiamenti sono state presentate richieste di
occupazione suolo pubblico da parte di venditori ambulanti;
Ritenuto che lo spazio idoneo per tale finalità risulta essere quello individuato sulla via delle
Rimembranze e precisamente dal n. civico 1 al Ristorante Hotel Souvenir, seguendo le
direttive impartite dal Comando Polizia Municipale.
Ritenuto che per i motivi sopra esposti è necessario istituire il Divieto di Sosta sulla via delle
Rimembranze cosi come specificato in precedenza;
Visto il Nuovo Codice della Strada con successive modifiche ed integrazioni;
Visto il vigente Regolamento di Polizia Municipale;
Visto l'O.R.E.L. vigente nella Regione Siciliana;
Vista la legge 142/90 recepita dalla legge regionale n° 48/91;

ORDINA
IL DIVIETO DI SOSTA DALLE ORE 16.00 DEL 13/09/2014 ALLE ORE 24.00 DEL
14/09/2014, E COMUNQUE FINO AL TERMINE DELLA MANIFESTAZIONE
SULLA VIA DELLE RIMEMBRANZE DAL N. CIVICO 1 FINO AL RISTORANTE
HOTEL SOUVENIR, RISERVANDO TALE SPAZIO AI VENDITORI AMBULANTI,
LASCIANDO LIBERO LO SPAZIO DAL N. CIVICO 11 AL N. CIVICO 21.

DISPONE
Che la presente Ordinanza sia nota al pubblico mediante pubblicazione all'albo on line e
nei luoghi pubblici.
La Polizia Municipale e le altre Forze dell'Ordine sono incaricati all'osservanza della
presente Ordinanza.
L'Ufficio Tecnico Comunale con proprio personale provvedere alla collocazione della
relativa segnaletica nei termini di legge, in collaborazione con il Comando Polizia
Municipale.
Copia della presente Ordinanza venga trasmessa alla locale Stazione dei Carabinieri.

IL RESPO
(Cap.

CLIZIA MUNICIPALE
CHI)


